

## 39831240-0 Produse de curatenie (

I.D.: 107022045

---

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.222,69 RON - 2.222,69 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANT PRET VALOARE SAPUN LICHID 4 buc X 50.00 LEI = 200.00 LEI SACI MENAJ 10 buc X 5.00 LEI = 50.00 LEI DETERGENT GEAM 2 buc X 12.00 LEI = 24.00 LEI DETARTRANT 6 buc X 15.00 LEI = 90.00 LEI HARTIE IGIENICA 8 buc X 54.00 LEI = 432.00 LEI HARTIE IGIENICA 4 buc X 20.00 LEI = 80.00 LEI PROSOP HARTIE 6 buc X 12.00 LEI = 72.00 LEI SOLUTIE CREMA 6 buc X 15.00 LEI = 90.00 LEI GREBLA 1 buc X 35.00 LEI = 35.00 LEI DETERGENT GEAM REZERVA 6 buc X 10.00 LEI = 60.00 LEI MATURA 2 buc X 40.00 LEI = 80.00 LEI COVOR INTRARE 2 buc X 62.00 LEI = 124.00 LEI TOPOR 1 buc X 120.00 LEI = 120.00 LEI MANUSI 2 buc X 10.00 LEI = 20.00 LEI LAVABIL 1 buc X 400.00 LEI = 400.00 LEI DETERGENT GRESIE 2 buc X 45.00 LEI = 90.00 LEI BAZIN WC 1 buc X 120.00 LEI = 120.00 LEI GLET 2 buc X 38.00 LEI = 76.00 LEI INTRERUPATOR 2 buc X 15.00 LEI = 30.00 LEI INTRERUPATOR 2 buc X 6.00 LEI = 12.00 LEI TRAFLET 2 buc X 30.00 LEI = 60.00 LEI LAVABIL 2 buc X 110.00 LEI = 220.00 LEI DISC ABRAZIV 25 buc X 4.00 LEI = 100.00 LEI CAPAC WC 2 buc X 30.00 LEI = 60.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 2645.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 2222.69 LEI

---